北湖区西城片区背街小巷积水改造工程工程总承包招标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称北湖区西城片区背街小巷积水改造工程,项目审批、核准或备案机关名称北湖区发展和改革局批文名称及编号北发改【2022】6号,项目业主为郴州市北湖区城市管理和综合执法局,主要建设内容完成北湖区西城区桂门岭片区、下湄桥片区、骆仙片区、北湖街道辖区等范围背街小巷内涝积水改造,新建排水管网米 0.8 万米,沟改管 0.5 万米,修复破损及清淤管沟 0.2万米,项目总投资为2190万元,资金来源和落实情况申请上级资金及本级财政配套、已落实。

- 1.2 招标项目概况
- 1.2.1 招标项目或标段(以下简称:招标项目)名称:北湖区西城片区背街小巷积水改造工程;
- 1.2.2 建设地点:郴州市北湖区辖区;
- 1.2.3 项目基本情况:完成北湖区西城区桂门岭片区、下湄桥片区、骆仙片区、北湖街道辖区等范围背街小巷内涝积水改造,新建排水管网米 0.8 万米,沟改管 0.5 万米,修复破损及清淤管沟 0.2万米
 - 1.3 工期要求: 180?天(日历日,下同)□月□年;
- 1.4 招标范围:本次招标采用工程总承包(EPC)模式招标,中标人按照合同约定对本项目所有工程的设计、施工等进行全过程承包,工程总承包企业并对承包工程的质量、安全、工期、造价全面负责(工程施工范围最终以招标人签字认可的施工图及工程量清单所包含范围为准);
- 1.5 1.5 质量要求:设计要求的质量标准:设计技术成果符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计要点、初步设计批复的要求。施工要求的质量标准:工程质量满足设计及有关规范要求,达到现行国家颁发的《建设工程施工质量验收规范》合格标准。
 - 1.6保修要求:按照国务院令第279号《建设工程质量管理条例》及建设部80号令执行。

2.资格要求

- 2.1 具有独立法人资格并依法取得企业营业执照,营业执照处于有效期;
- 2.2 须同时具备以下资质,资质证书处于有效期内:
- (1) 施工资质:具备住房城乡建设主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质,安全生产许可证处于有效期;
- (2)设计资质:具备住房城乡建设主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或市政公用行业丙级及以上或市政行业(排水工程)专业工程丙级及以上资质。
- 2.3 拟任工程总承包项目负责人具备注册建筑师或勘察设计注册工程师或注册建造师或注册监理工程师;拟任工程总承包项目负责人可由施工项目负责人兼任,工程总承包项目负责人不得同时在两个或者两个以上工程项目担任工程总承包项目负责人、施工负责人,且必须是投标人正式员工;
 - 2.4 拟任施工项目负责人具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备项目负责人安全生产考核合格证书;
 - 2.5 拟任设计项目负责人具备/专业贰级及以上注册建筑师?资格□职称;
 - 2.6 本次招标接受联合体投标,联合体投标的相关要求见投标人须知前附表
 - 2.7 投标人可以就本招标项目上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目);
 - 2.8 类似工程业绩要求:

?不要求

- □要求,企业承担过1项类似工程;类似工程业绩的相关要求见申请人须知前附表。
- 2.9 本项目的项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件编制单位及其评估单位:

?不得参加投标

□允许参加投标,且招标人在发布招标文件时应同步公开已经完成的项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件,其中设计图纸提供可编辑的CAD版本。

2.10 其他要求:/。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

本招标项目采用_湘建监督[[2021]36]]号文件规定的综合评估法。

5. 招标文件的获取

- 5.1 有投标意愿者,请于2023年12月25日起在郴州市公共资源交易中心网(网址:http:// czggzy.czs.gov.cn)下载数据电文形式的招标文件。招标人加载至招标投标交易平台的招标文件与其提供的书面招标文件具有同等效力。
- 5.2 本招标项目采用电子招标投标方式,投标人应当在郴州市公共资源交易中心网(网址:http:// czggzy.czs.gov.cn)进行注册登记和CA认证。

6.投标文件的递交

6.1 电子投标文件递交的截止时间(即:投标截止时间,下同)及开标时间为<u>2024年1月23日9时30分</u>。请投标人登录郴州市公共资源交易中心网(网址:http:// czggzy.czs.gov.cn)下载电子投标文件制作工具编制投标文件,投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件,电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的,请投标人自备解密电脑和 网络。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《湖南省招标投标监管网》(网址:bidding.fgw.hunan.gov.cn)及《郴州市公共资源交易中心网》(网址:http://czggzy.czs.gov.cn)上发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为郴州市北湖区建设工程招标投标领导小组办公室,电话0735-2280728。

9.其它

9.1 本招标项目采用电子化招投标,投标人在投标前可在郴州市公共资源交易中心招标投标交易平台(网址:http://www.czggzy.net/TPBidder)下载招标文件等相关资料。

请各投标人及时下载安装正确版本软件,参与投标的投标人需使用电子标书编制软件制作投标文件。

需要按照招标文件要求办理企业 CA 数字证书(含电子印章)、法人 CA 数字证书(含电子印章)、签字章等。

注:本项目投标过程中,如遇工程量清单报价方面问题,请与相应计价软件公司咨询;电子交易系统使用操作方面问题,请与电子交易系统 软件公司咨询,咨询联系方式:4009980000。

因电子招投标需要,投标人应及时办理CA数字证书(含电子签章)。移动CA数字证书(含电子签章)办理咨询电话:4009980000、18670382910,介质CA数字证书(含电子签章)办理地址:郴州市公共资源交易中心四楼大厅,咨询电话:4006682666、18175580110。

- 9.2 投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在 200M 以内,请投标人注意控制文件大小。
- 9.3 由于对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能在投标截止时间之前完成投标文件上传的,相应责任由投标人自 行承担。在使用系统过程中有疑问或困难请及时进行咨询。
 - 9.4 代理服务费:代理服务费人民币伍万玖仟元整,由中标人支付。
- 9.5 开标注意事项:投标人自行登录郴州市公共资源交易中心网快捷入口"不见面大厅(http:\\www.czggzy.net\BidOpening)"并在规定时间内自行解密参加网上开标活动,因投标人自身原因未在规定时间内完成解密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件,相应责任由投标人自行承担。
- 9.6请各投标人一定要提前熟悉系统操作和软件操作,清单相关问题请各投标人在投标前务必自行认真检测。若因投标人未自行检测导致在评标清标阶段系统检测清单错误造成废标的,自行负责。
 - 9.7 本项目投标人可自行选择银行转账或电子投标保函方式交纳,不再接受纸质投标保函。

10.联系方式

招标 人:郴州市北湖区城市管理和综合执法局;

地 址:香雪西路北湖区城管局;

联 系 人:吴伟德;

电 话:15115550079;

招标代理机构:湖南拓信项目管理有限公司;

地 址:郴州市北湖区文星路祥龙郡1栋1单元606房;

联系人:李沛炎、陈玉英、曹彩春;

电 话:18573551943。